
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
 

Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ 
 
 
 

18 մայիսի 2023 թվականի  N     767   - Ն 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2008 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 11-Ի N 1477-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 33-րդ 

և 34-րդ հոդվածները՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը     

ո ր ո շ ու մ     է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2008 թվականի դեկ-

տեմբերի 11-ի «Կենդանիների վարակիչ հիվանդությունների մասին ծանուցման և 

գրանցման կարգը հաստատելու մասին» N 1477-Ն որոշման (այսուհետ՝ որոշում) 

մեջ կատարել հետևյալ փոփոխությունները`  

1) որոշման նախաբանը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ. 

         «Հիմք ընդունելով «Անասնաբուժության մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 2-րդ 

մասի 7-րդ կետը` Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը որոշում է.». 

2) որոշման հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն 

հավելվածի։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը 

հաջորդող օրվանից, բացառությամբ սույն որոշման 1-ին կետի 2-րդ ենթակետի, 



 2

որն ուժի մեջ է մտնում ազգային ռեֆերենս լաբորատորիայի նշանակմանը 

հաջորդող օրվանից։ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
           ՎԱՐՉԱՊԵՏ               Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ 

 
          Երևան 


		2023-05-18T17:45:59+0400




